РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2019		                                                              № 30

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений Федеральный  закон «Об отходах производства и потребления и отдельно законодательные акты  Российской Федерации»», а также в целях приведения Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области в соответствие с требованиями федерального законодательства, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области следующие изменения:
1.1. Пункт 19 ч. 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов».
2. Настоящее решение направить в установленном порядке на государственную регистрацию в Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Владимирской области.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Глава города						                   С.В. Егоров